Администрация сельского поселения «Чингильтуйское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    08  апреля  2021 года                                                                      № 3

с. Чингильтуй

О проведении месячника по санитарной очистке территорий села.

         В целях наведения порядка на территории сельского поселения «Чингильтуйское»  администрация сельского поселения «Чингильтуйское»  постановляет:
1. Всем жителям населенного пункта провести санитарную чистку своих подворий и прилегающей территории  от мусора, сухой травы, навоза и других негодных предметов.
        2.  Руководителям организаций, учреждений организовать работу по уборке и проведению в надлежащий вид занимаемые территории.
        3.За несоблюдение норм санитарной очистки, санитарного порядка, руководителей организаций, учреждений жителей (граждан) села привлекать к административной ответственности в соответствии с действующим законодательством.
  4. Обнародовать настоящее постановление  на информационных стендах администрации и СДК, разместить в местах  массового скопления людей (магазины) довести до руководителей организаций.

Глава сельского поселения
«Чингильтуйское»                                           И. Г.Кутенкова